2,166.00

Provident Fund

Professional Tax

Samarpan-Syntel Emp Welfare

Income Tax

1,800.00

200.00

50.00

0.00

12,600.00

1,400.00

350.00

2,507.00

Total Earnings 68,200.00  5,19,310.00 Total Deductions 2,050.00 16,857.00

Net Pay :     Rs. 66,150.00

In Words    Rupees Sixty Six Thousand One Hundred and Fifty  Only.